۲- دفتر تبلیغاتی به ریاست احمد حمدان.

۳- بازوی نظامی یا شاخه گردان‌های شهید عزالدین قسام. [کرمی، ۱۳۸۷: ۶۴]

جنبش جهاد اسلامی

جنبش جهاد اسلامی، گروه انشعایی از اخوان المسلمین فلسطین در غزه است که تحت رهبری دکتر فتحی شقاقی در سال ۱۹۸۰م (۱۳۵۹ ه.ش) به وجود آمد. شکل‌گیری این گروه، زائیده شکست تفکرهای ملی‌گرایانه، سوسیالیستی و گرایش اخوان المسلمین به اسلام بدون مبارزه می‌باشد. رهبری جهاد اسلامی شورائی است و اسامی رهبران آن به طور رسمی اعلام نشده، اما رهبران آن از نسل اسلام‌گرایان جدید هستند.